
LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJA

ĮSAKYMAS

DĖL LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS PATALPŲ 
NUOMOS KAINŲ NUSTATYMO IR PATVIRTINIMO

2025 m. sausio 01 d. Nr. T...............
Vilnius

Vadovaudamasis 1998 m. gegužės 12 d. „Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto
valdymo,  naudojimo ir  disponavimo juo“ įstatymo Nr.  VIII-729 aktualia  redakcija,  įsigaliojusia
2023 m. rugsėjo 1 d.:

1. T v i r t i n u  Lietuvos mokslų akademijos patalpų nuomos vienos valandos įkainius:

1.1. Didžioji salė (305 kv. m.) – 270 Eur su PVM;
1.2. Mažoji salė (141 kv. m.) – 190 Eur su PVM;
1.3. Posėdžių salė Nr. 1 (210 kab., 47 kv. m.) – 135 Eur su PVM;
1.4. Posėdžių salė Nr. 2 (212 kab., 48 kv. m.) – 135 Eur su PVM;
1.5. Posėdžių salė Nr. 3 (115 kab., 56 kv. m.) – 90 Eur su PVM;

2. N u r o d a u  Švenčių ir poilsio dienomis bei po darbo valandų nuomos kainą padidinti 10
proc.

3. Į s a k a u  šio įsakymo 1. punkte nurodytus įkainius taikyti sudarant LMA patalpų nuomos
sutartis nuo 2025 m. sausio 01 d. iki 2025 m. gruodžio 31 d.

PRIDEDAMA: Lietuvos mokslų akademijos salių nuomos kainų skaičiavimo pagrindimas (1 lapas)
ir nuomos kainų skaičiavimo lentelė (exel formatu).

Prezidentas                                                                  akad. Jūras Banys

FAS, IŪT

REGISTRUOTA
2025-01-02 Nr. T-1


